T BT AE S 5071000055
I (=R 1ERRAEA A SFTHEG6H 23 H
> <
MIZ : \
1 % HEZXHER2 THH#AN ¢ 70 0 mmAL/KEAAR T3
. RAiE OB A D o [EETWSKACER 1, 2TH, #A1
B AT A AFSEI15H & RIS | T g
NI SFTHG6H 23 H 9MF004y AL |B AL
BHTER SFTHETHLE AALEE [ 11|
wETEXEE1TH10—24
FUNIEERR (BR)
T o
PRI Em
g FR
148, 175, 500 165, 880, 000
2K & K T EMmHE
(HF B 485 & 10) (B BUS 4E 4 & To)
- o . HATEEAM A (A) et AL S SN
F= | PriEH Mos XX 4 £ £ FH 4 @“g’é,ﬁT(loo)er[]’;é,ﬁ HQ(P%) (B) (A)/(B)ona
1| X BN IR (BR) %{i}%ﬁi;ﬁé 118. 934 134, 705,000 | 88.2921
2| WX (BF) EAIZE iﬁg;ﬁé 114. 366 134, 705,000 | 84.9010
3|7EIX ¥) Fa—v gfgmgi 112. 633 148, 000, 000 | 76.1033
4 REX IR PESE  (BR) %ﬁmg‘i 112. 734 150, 000, 000 | 75. 1560
>, (%‘/ﬂ_‘
sz | a0 ~vromn o |EREE iR
6
7
8
9
10
11
12
13

a = 1,000, 000,000 (FEMLI0EMLLLE)

100, 000, 000 (- E A% L5 LA L1045 I AR T)




ERTREHEEAAIHNRIE BFHAEE ST MR —&
Tk BEREFE2T BN ¢ 700mmEtKEMRTE

AflrER R 7 58 128

i sHEIA B B0 5l A (N RRER)

() _
REER RFFEER
_ — FEOE
WL LDER HISEEDFER TEDOEIEES BiTEDRE N - i EH FETE&#I% MmE R s Bsgueedil
A% ey ="
jigit) HE HEH2 | HES - EE4 | HEES5 | HES - HET | pxp | H®ES | HEEY | mex | HEW0 | FAU | HE12 |yogm.| HEB %ﬁ?ﬁ (a) (0 (a+b)
TEBE | BBHET BEIER [ iy | BLREN DEEH sk Bk | EEEHE
Blaal B | wEE B rmp | maxs | TETE AR apoR | FEIE HEEE- | SERE | AEFE e Ly
| B8R | ~OTH | - = ~DRY 3 ? SEM- | G .
WEE. |SERGE| HE ORE | ORER | pram | a | LEEE RE | T BERAR | BAeR | HERR
B | =FH (A *

1610 (B EARITX 1.000 3.000 1.000 - 5.000 1.866 0.000 1.000 - 1.000 3.866 1.000 1.000 2.000 0.500 2.000 1.000 3.500 0.000 0.000 9.366 14.366 100.0 114.366
1620 () *a3— 0.000 0.000 1.000 - 1.000 3.133 1.000 0.500 - 1.000 5.633 1.000 0.000 1.000 2.000 2.000 1.000 5.000 0.000 0.000 11.633 12.633 100.0 112.633
2200 FEJUBH 2 36 (%) 1.000 3.000 1.000 - 5.000 2.734 0.000 0.000 - 1.000 3.734 1.000 0.000 1.000 0.000 2.000 1.000 3.000 0.000 0.000 7.734 12.734 100.0 112.734
3250 FNIEREE () 3.000 3.000 1.000 - 7.000 2,934 0.000 1.000 - 1.000 4.934 1.000 1.000 2.000 2.000 2.000 1.000 5.000 0.000 0.000 11.934 18.934 100.0 118.934
CR[COR SRS -+ - - - - - - - - - - = - - = - - - = - - - - - -

iR



	博多区東平尾２丁目地内φ７００ｍｍ配水管布設工事入札結果.pdf
	技術評価.pdf

